. Cncrtema ypaBHOBELLMBAHWSA NOMOTHA BOPOT (MPY>KMHHO-TOPCUOHHbLIN MEXaHU3M)

. KoHueBow M-06pa3HbIi ONOPHBIA KPOHLLITENH
. BepxHuin npodunb
. Hanpaenstolne ans nonotHa BopoT

. YrnoBasi cTonka

. bokoBas KkpblLLKa

. YCTPOWCTBO 3alLUnTbl OT 06pbiBa MNPYXMHbI
9. CnucTtema KpenneHust K noTornky

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

1
2
3
4
5. Ornopa ¢ ponukoaepXaTenem v porimkom
6
7
8

. BepxHuin onopHbIN KPOHLITENH

BepxHun ynnotHUTEND

MeTns

NonoTHO BOPOT M3 CaHABUY-NAHENewn
3aaBmkka (onums)

HWKHMIA ONOPHBINA KPOHLLTENH
HwXHWM npodunb ¢ ynnoTHUTENEM
Pyuka



